
 

 

UCHWAŁA NR XXX/241/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, ze zm.) Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Podatek od środków transportowych wynosi rocznie: 

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) powyżej 3,5t do 5,5t włącznie 1.017,00 zł, 

b) powyżej 5,5t do 9t włącznie 1.699,00 zł, 

c) powyżej 9t do poniżej 12 ton 2.040,00 zł. 

2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12t 

LICZBA OSI I DOPUSZCZALNA 

MASA CAŁKOWITA (W TONACH) 
STAWKI PODATKU (W ZŁOTYCH) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 

zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych 

2 osie 

12 13 2.201,00 zł 2.292,00 zł 

13 14 2.292,00 zł 2.471,00 zł 

14 15 2.379,00 zł 2.646,00 zł 

15  2.471,00 zł 2.822,00 zł 

3 osie 

12 17 2.471,00 zł 2.822,00 zł 

17 19 2.560,00 zł 2.972,00 zł 

19 21 2.646,00 zł 3.173,00 zł 

21 23 2.738,00 zł 3.263,00 zł 

23 25 2.822,00 zł 3.351,00 zł 

25  2.911,00 zł 3.441,00 zł 

4 osie i więcej 

12 25 2.822,00 zł 3.351,00 zł 

25 27 2.911,00 zł  3.441,00 zł  

27 29 2.997,00 zł 3.706,00 zł 

29 31 3.086,00 zł 3.895,00 zł 

31  3.175,00 zł 3.895,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 listopada 2022 r.

Poz. 4660



3. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton – 2.381,00 zł 

4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów:  

ciągnik siodłowy + naczepa,  

ciągnik balastowy + przyczepa (w tonach)  

STAWKI PODATKU (W ZŁOTYCH) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 

zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych 

2 osie 

12 18 2.471,00 zł 2.560,00 zł 

18 25 2.560,00 zł 2.646,00 zł 

25 31 2.646,00 zł 2.822,00 zł 

31  2.738,00 zł 3.010,00 zł 

3 osie i więcej 

12 40 2.201,00 zł 2.891,00 zł 

40  2.891,00 zł 3.895,00 zł 

5. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 

7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 

podatku rolnego – 529,00 zł. 

6. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego: 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów: 

naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 

(w tonach) 

STAWKI PODATKU (W ZŁOTYCH) 

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych 

1oś 

12 18 617,00 zł 704,00 zł 

18 25 704,00 zł 796,00 zł 

25  796,00 zł 940,00 zł 

2 osie 

12 28 704,00 zł 796,00 zł 

28 33 1.030,00 zł 1.428,00 zł 

    

33 38 1.428,00 zł 2.166,00 zł 

38  1.932,00 zł 2.401,00 zł 

3 osie i więcej  

12 38 1.138,00 zł 1.580,00 zł 

38  1.580,00 zł 2.153,00 zł 

7. od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca 1.902,00 zł, 

b) równej lub większej niż 22 miejsca 2.218,00 zł. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXI/175/2021 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia stawek podatku od środków transportowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4660



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Krzysztof Konecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4660


		2022-11-03T15:38:34+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




